Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2015   №  38/75                                                              г. Хабаровск

Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей
открытого акционерного общества "Де-Кастринская тепловая
электроцентраль" в Ульчском муниципальном районе на 2016-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

"О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.10.2012

№ 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ

России от 13.06.2013 № 760-э "Об утверждении Методических указаний по

расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения",

от 07.06.2013 № 163 "Об утверждении Регламента открытия дел об

установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов

в сфере теплоснабжения", постановлением Правительства Хабаровского

края от 04.06.2010 № 142-пр "Об утверждении Положения о комитете по

ценам и тарифам Правительства Хабаровского края" и на основании

экспертного заключения о проведенной экспертизе экономической

обоснованности тарифов на тепловую энергию для потребителей открытого

акционерного общества "Де-Кастринская тепловая электроцентраль" в

Ульчском муниципальном районе на 2016-2018 годы (дело от 03.06.2015

№178/ч) комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей

открытого акционерного общества "Де-Кастринская тепловая

электроцентраль" в Ульчском муниципальном районе на  2016-2018 годы  с

календарной разбивкой согласно приложению 1  к настоящему

постановлению.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов  с

применением метода индексации действующих тарифов открытого

акционерного общества "Де-Кастринская тепловая электроцентраль" в

Ульчском муниципальном районе на  долгосрочный период регулирования

2016-2018 годы согласно приложению 2  к настоящему постановлению.

3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,

действуют с 01.01.2016 по 31.12.2018.

 4. Признать с 01.01.2016 утратившими силу постановления комитета

по   ценам    и     тарифам     Правительства     Хабаровского  края:

consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC356A113AA97A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC35FA21EA997A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC157A619AB97A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC05EA51CA397A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF31016BE8D82AABBCF09AA12A399F2BD5AFFB6EE06305FSCq4B
consultantplus://offline/ref=580AB959417E10D1181FC3B0EE0102E7E0BF567DC9D631D131AAB78B3C06984E4AEC8C9EC3F1F2112D2B24F2m9F